Зубчатая угловая
секция
Нижняя ламель
Стандартные ламели
03/2016 – DE/rus
Наружные жалюзийные
решетки
Серия WGF

использоваться в
верхних ярусах.
Пример заказа WGF–T/1600×1250/P1–RAL 7001
Материал Оцинкованная сталь
Секция Промежуточная секция
Конструкция Проволочная сетка, оцинкованная сталь
Типоразмер 1600×1250 мм
Покрытие Порошковое покрытие, RAL 7001, серебристо-серый
Наружные жалюзийные решетки
Быстрый подбор
03/2016 –
WGF
DE/rus
2
K3 – 2.1 – 44
В таблицах быстрого
подбора можно найти
значения расхода
воздуха при скорости
потока 2.5 м/с.
Промежуточные
значения ширины могут
быть интерполированы.
Точные промежуточные
значения и расход
воздуха при других
скоростях потока
рассчитываются в
программе подбора
Easy Product Finder.
Угловая секция
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Ширина [мм]
1000 1200 1400 1600 1800 2000
мм л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч
500 940 3384 1125 4050 1315 4734 1500 5400 1690 6084 1875 6750
625 1250 4500 1500 5400 1750 6300 2000 7200 2250 8100 2500 9000
750 1565 5634 1875 6750 2190 7884 2500 9000 2815 10134 3125 11250
875 1875 6750 2250 8100 2625 9450 3000 10800 3375 12150 3750 13500
1000 2190 7884 2625 9450 3065 11034 3500 12600 3940 14184 4375 15750
1250 2815 10134 3375 12150 3940 14184 4500 16200 5060 18216 5630 20268
1500 3440 12384 4125 14850 4815 17334 5500 19800 6190 22284 6880 24768
1750 4065 14634 4875 17550 5690 20484 6500 23400 7310 26316 8130 29268
2000 4690 16884 5630 20268 6560 23616 7500 27000 8440 30384 9380 33768
2250 5310 19116 6380 22968 7440 26784 8500 30600 9560 34416 10630 38268
2500 5940 21384 7130 25668 8310 29916 9500 34200 10690 38484 11880 42768
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Угловая секция 90° [мм]
600/600
мм л/с м³/ч
500 1125 4050
625 1500 5400
750 1875 6750
875 2250 8100
1000 2625 9450
1250 3375 12150
1500 4125 14850
1750 4875 17550
2000 5630 20268
2250 6380 22968
2500 7130 25668
Наружные жалюзийные решетки
Быстрый подбор
03/2016 – DE/rus
WGF
2
K3 – 2.1 – 45
Уровни звуковой
мощности LWA для